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Målet for bransjeprogrammet er det samme som overordnet i IA-avtalen: 

nedgang i sykefraværet og hindre frafall fra sektoren. For å nå målet mener vi i 

bransjeprogrammet det er avgjørende at barnehagene tenker varig endring, og at nye 

tiltak og verktøy bygger på tidligere arbeid og partssamarbeid i den enkelte barnehage. 

Partene har i samarbeid utarbeidet og vedtatt en programplan og tre innsatsområder i 

barnehagene. De tre innsatsområdene er:  

• En bra dag på jobb (et verktøy utviklet av Stami) enbradagpajobb.no

• HMS og helsefremmende arbeidsmiljø, hvor systematisk HMS-arbeid retter seg mot 

barnehagenes utfordringer

• Forebyggende innsats mot sykefravær

IA-bransjeprogram barnehage ønsker et samarbeid med de ulike 
bedriftshelsetjenestene som jobber med barnehager som er med i 
bransjeprogrammet. I arbeidet med et godt arbeidsmiljø trenger 
barnehagene et godt lag, og vi håper at vi kan styrke det ved å 
jobbe sammen.

I IA-avtalen 2019-2022 har partene valgt å sette 

søkelyset på sju bransjer. Målet er at verktøy og tiltak 

skal tilpasses slik at vi treffer arbeidshverdagen til den 

enkelte bransje bedre, og unngår for generelle og 

overordnede tiltak. 

Barnehage er ett av bransjeprogrammene. 

IA-bransjeprogram barnehage er sammensatt av partene 

sentralt, og det er første gang både private aktører, 

kommunesektoren og arbeidstakerorganisasjonene 

jobber sammen om dette temaet.

Webinar

https://enbradagpajobb.no/bransje/barnehage-2/


Hva gjør vi?
Bransjeprogrammet har i samarbeid med de 73 barnehagene, partene og eierne utviklet 

små og store tiltak. Dette skjer på barnehagenes premisser, og de har i løpet av 2021 

valgt seg et innsatsområde og startet arbeidet.  

Bransjeprogrammet har også utviklet et kurs i rolleforståelse og partssamarbeid. 
Dette er en arbeidsmetodikk som kan brukes når barnehagene jobber med arbeidsmiljø 

og HMS. Det er et mål at alle de 73 barnehagene i bransjeprogrammet skal gjennomføre 

dette kurset. Kurset går over seks moduler og arbeidet med utvikling og gjennomføring 

er partssammensatt. 

Hva kan du gjøre?
Hvis det er relevant å gjennomføre samarbeidsmøter om enkelte barnehager, 

eller dersom det er interessant å delta på et informasjonsmøte om kurset I rolleforståelse, 

gjennomgang av innhold og arbeidsmetode, ta kontakt med Rakel Malene Solbu 

(prosjektleder). rakel.malene.solbu@ks.no 

 

Se webinar fra bransjeprogrammet om partssamarbeid her: 

Webinar

Hilsen fra arbeidsgruppen til IA-bransjeprogram barnehage

https://www.ks.no/fagomrader/arbeidsgiverpolitikk/inkluderende-arbeidsliv-ia/ia-bransjeprogram/webinar-om-ia-bransjeprogram--19.-august-2020/

